
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
Ing. Ivana Antalová, radní
sociální věci, bezbariérovost

ivana.antalova@praha1.cz    +420 221 097 292, +420 777 036 971   Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1     

Vážený pan

Pavel Čižinský, zastupitel Prahy 1

pavel.cizinsky@praha1.cz

Mariánské nám. 2/2

                                                                      V Praze dne 18. července 2024

                                                                                                          ÚMČP1 č. j. 306081/2024

Věc: Odpověď na interpelaci z 18. června 2024 - „Proč jste jednali s Klubem za starou Prahu o 

rekonstrukci Juditiny věže a o postoji klubu k zastavění náměstí Miloše Formana před hotelem 

Intercontinental“

Vážený pane zastupiteli,

Vaší otázce nerozumíme. Podepsali jsme koaliční smlouvu a podrobné programové 
prohlášení, jehož body, jak je více než evidentní, naplňujeme. Dalším, nad sluncem jasným 
pravidlem, naší – ale stejně tak i Vaší práce - je setkávat se s politickými partnery, odborníky, 
zástupci občanské společnosti, veřejných institucí, živnostníků a firem a samozřejmě i s veřejností. 
Dovolíme si parafrázovat odpověď, která zazněla z úst vysokého evropského představitele v rámci 
povolební tiskové konference na dotaz jednoho nejmenovaného českého novináře: „Vaší otázce 
nerozumím, vše je tak evidentní a samozřejmé….“

Vážený pane kolego, budete-li si přát, každý se může po předběžné dohodě našich jednání 
zúčastnit. Máme více než 10 podobných jednání a schůzek týdně a jsou otevřená. Dovolíme si 
pouze znovu připomenout, že jsme Vás po volbách měli – a také oslovili, jako prvního pro 

budování povolební spolupráce.

V úctě a s pozdravem

Ivana Antalová, radní pro sociální věci a bezbariérovost

Martin Arden, předseda Komise sociální


